
 

Rep. 40/2023 

Prot. 594/2023 

Class. VII/1 

 

ERRATA CORRIGE PER ERRORE MATERIALE 

in relazione a 

Bando per incarico esterno prot. 517 del 22/03/2023 

 

PREMESSO CHE 

- In data 22/03/2023 veniva pubblicato il bando di cui all’epigrafe; 

- Per mero errore materiale, quale codice bando veniva attribuito DPPSS-BICE-

15-2022 anziché DPPSS-BICE-15-2023 in coerenza con la numerazione 

precedente e successiva. 

*** 

Tutto quanto premesso e considerato, il Direttore del Dipartimento di Psicologia 

dei Processi di Sviluppo e Socializzazione, Prof. Fiorenzo Laghi, con il presente 

atto 

DECRETA 

quanto segue: 

“Errata corrige: 

Con riferimento al bando per incarico di lavoro autonomo di cui al protocollo 

n. 517 del 22/03/2023 il codice procedura viene corretto come DPPSS-BICE-

15-2023, e altresì si corregge la modulistica allegata al bando ove riporti il 

codice procedura errato. 

Le candidature già pervenute si intenderanno corrette d’ufficio secondo quanto 

sopra stabilito.” 

Il presente decreto verrà pubblicato sul portale Trasparenza del sito 

dell’Università Sapienza e comunicato ai candidati a mezzo pec ovvero ai 

recapiti indicati nel modulo di presentazione della domanda. 

 

Roma, 03/04/2023  

 

    F.to Il Direttore  

    Prof. Fiorenzo Laghi 
 


